Průmyslové hadice / Hadice na abraziva / Hadice na beton a omítkovací stroje
BAUTEC 40 S - Tlaková hadice pro omítkovací stroje, -40°C až
+70°C, 40 bar
Kód produktu: 10315
Výrobce: IVG COLBACHINI
Pracovní teplota: -40°C až +70°C
Bezpečnost: 3 : 1
Materiál produktu: SBR/NR - paraguma

otěru (70+/-5 mm3 dle DIN 53516).
Varianty zboží
Objednací kód Vnitřní
průměr
Vnější
průměr
Provozní
tlak
Barva Balení
[MJ]
Hmotnost Mj Vaše cena
bez DPH
Sklad
025/037-NX040-11101 25 mm 37 mm 40 bar -- 60 0,62 kg m 266,00 Kč
025/037-NX040-51101 25 mm 39 mm 40 bar -- 40 0,62 kg m 276,00 Kč
025/038-NX040-11101 25 mm 38 mm 40 bar -- 60 0,69 kg m 332,00 Kč
025/038-NX040-11201 25 mm 38 mm 40 bar Bílá (povrchem) 120 0,69 kg m 332,00 Kč
035/048-NX040-11101 35 mm 48 mm 40 bar -- 60 0,85 kg m 376,00 Kč
040/054-NX040-11101 40 mm 54 mm 40 bar -- 60 1,05 kg m 436,00 Kč
040/054-NX040-11201 40 mm 54 mm 40 bar Bílá (povrchem) 120 1,05 kg m 557,00 Kč
042/056-NX040-11201 42 mm 56 mm 40 bar Bílá (povrchem) 120 1,1 kg m 577,00 Kč